P O R T A R I A  N º  2 9  D E  2 8  M A R Ç O  D E  2 0 1 8

O  Diretor  Geral  Substituto  do  Campus  UNIÃO  DA
VITÓRIA  do  Instituto  Federal  do  Paraná,  no  uso  da
competência que lhe confere a Portaria n.º 1.587, de 18 de
novembro  de  2016,  publicada  no  Diário  Ofcial  da  União
(DOU do dia 21 de novembro de 2016, seção 2, página 23,
retifcada  pela  Portaria  n.º  1.597,  de  21  de  novembro  de
2016, publicada no DOU de 23 de novembro de 2016, seção
2, página 15

CONSIDERANDO:

1.  O  Edital  017/2018  da  Direção  Geral  do  Campus  União  da  Vitória,  que  trata  do
Processo Seletivo Simplifcado para contratação de estagiário para atuar na Seção de
Secretaria Acadêmica do IFPR Campus União da Vitória.

RESOLVE:

Art. 1° 1. Designar as seguintes servidoras para composição da Comissão
de Avaliação de análise de currículo e entrevistas dos candidatos à vaga de estagiário na
Seção de Secretaria Acadêmica do Campus:

Franciele Roberto Telesca – Siape 2320015
Juliana Aparecida Such – Siape 2193726

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Claudemiro Soares de Oliveira
Diretor Geral Substituto do Campus União da Vitória

(O documento original encontra-se assinado)

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus União da Vitória
   Av. Paula Freitas, 2.800  -  São Bráz, União da Vitória - PR | CEP 84603-264 – Brasil  (42) 3135-4800